
Zarządzenie nr 218/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 listopada  2019 roku w sprawie : odbioru robót dotyczacych wykonania oznakowania poziomego dróg na terenie miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarządzenie nr 218/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie : odbioru
robót dotyczacych wykonania oznakowania poziomego dróg na
terenie miasta Dobczyce. [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2019-11-12 11:10)
  

Data: 
2019-11-07

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
218

Zarządzenie Nr 218/19

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

 z dnia 07 listopada 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: odbioru robót dotyczących wykonania oznakowania poziomego dróg na
terenie miasta Dobczyce

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506),

 

zarządzam, co następuje:

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2182019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2182019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2182019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2182019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-listopada-2019


Zarządzenie nr 218/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 listopada  2019 roku w sprawie : odbioru robót dotyczacych wykonania oznakowania poziomego dróg na terenie miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§1

Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję odbioru w/w zadania w następującym składzie:

 

1. Robert Maniecki                                                 - Przewodniczący Komisji

2. Krzysztof Baran                                                  - Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Maciej Gibała                                                      - Sekretarz

4. Renata Banowska                                               - Członek

 

 

Ustala się termin odbioru na dzień 08 listopada 2019 roku (piątek) na godzinę 10:00.

Miejsce spotkania Komisji: Urząd Gminy i Miasta Dobczyce – pok. 209

 

 

§2

 

Skan zarządzenia nr 218/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 listopada 2019 roku. 
[2]
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2182019-burmistrza-gminy-i-miasta-dob
czyce-z-dnia-7-listopada-2019
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_41.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_41.pdf
http://www.tcpdf.org

